
Dziennik Ustaw Nr 56 — 5000 — Poz. 341

341

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA GOSPODARKI1)

z dnia 19 marca 2010 r.

w sprawie zniesienia niektórych obwodowych urzędów miar oraz określenia obszaru działania i siedzib 
okręgowych i obwodowych urzędów miar

Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 11 maja 2001 r. 

— Prawo o miarach (Dz. U. z 2004 r. Nr 243, poz. 2441, 

z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje:

§ 1. Znosi się następujące obwodowe urzędy

miar: 

1) Obwodowy Urząd Miar nr 3 w Pruszkowie;

2) Obwodowy Urząd Miar nr 2 w Kłodzku;

3) Obwodowy Urząd Miar nr 4 w Gliwicach; 

4) Obwodowy Urząd Miar nr 7 w Sosnowcu.

§ 2. Ustala się siedziby i obszar działania następu-

jących okręgowych urzędów miar:

1) Okręgowy Urząd Miar w Warszawie obejmuje wo-

jewództwa: mazowieckie, podlaskie i lubelskie;

2) Okręgowy Urząd Miar w Krakowie obejmuje woje-

wództwa: małopolskie i podkarpackie;

3) Okręgowy Urząd Miar we Wrocławiu obejmuje

województwa: dolnośląskie i opolskie;

4) Okręgowy Urząd Miar w Poznaniu obejmuje woje-
wództwo wielkopolskie;

5) Okręgowy Urząd Miar w Katowicach obejmuje
województwo śląskie;

6) Okręgowy Urząd Miar w Gdańsku obejmuje woje-
wództwa: pomorskie i warmińsko-mazurskie;

7) Okręgowy Urząd Miar w Łodzi obejmuje woje-
wództwa: łódzkie i świętokrzyskie;

8) Okręgowy Urząd Miar w Bydgoszczy obejmuje
województwo kujawsko-pomorskie;

9) Okręgowy Urząd Miar w Szczecinie obejmuje wo-
jewództwa: zachodniopomorskie i lubuskie.

§ 3. Siedziby i obszar działania obwodowych urzę-
dów miar określa załącznik do rozporządzenia.

§ 4. Sprawy prowadzone przez naczelników zno-
szonych obwodowych urzędów miar, wszczęte i nie-
zakończone przed dniem wejścia w życie rozporządze-
nia, prowadzone są przez naczelników obwodowych
urzędów miar właściwych miejscowo ze względu na
miejsce siedziby wnioskodawcy w rozumieniu rozpo-
rządzenia.

§ 5. Traci moc rozporządzenie Ministra Gospodarki
z dnia 20 grudnia 2002 r. w sprawie określenia obsza-
ru działania i siedzib okręgowych i obwodowych urzę-
dów miar (Dz. U. Nr 241, poz. 2083).

§ 6. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie
30 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Gospodarki: W. Pawlak

1) Minister Gospodarki kieruje działem administracji rządo-
wej — gospodarka, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia
Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada 2007 r. w spra-
wie szczegółowego zakresu działania Ministra Gospodarki
(Dz. U. Nr 216, poz. 1593).

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2005 r. Nr 163, poz. 1362 i Nr 180,
poz. 1494, z 2006 r. Nr 170, poz. 1217 i Nr 249, poz. 1834,
z 2007 r. Nr 176, poz. 1238, z 2008 r. Nr 227, poz. 1505 oraz
z 2009 r. Nr 18, poz. 97 i Nr 91, poz. 740.



Dziennik Ustaw Nr 56 — 5001 — Poz. 341

Załącznik do rozporządzenia Ministra Gospodarki 
z dnia 19 marca 2010 r. (poz. 341)

SIEDZIBY I OBSZAR DZIAŁANIA OBWODOWYCH URZĘDÓW MIAR



Dziennik Ustaw Nr 56 — 5002 — Poz. 341



Dziennik Ustaw Nr 56 — 5003 — Poz. 341


		2010-04-08T15:57:06+0200
	Grzegorz Paczowski




